



## NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

UAB „Grinda“ valdybai, akcininkams

### Išvada dėl finansinių ataskaitų

Mes atlikome čia pridedamo UAB „Grinda“ (toliau – Bendrovė) metinių finansinių ataskaitų rinkinio, kurį sudaro 2015 m. gruodžio 31 dienos balansas ir 2015 m. pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita bei aiškinamasis raštas (toliau – finansinės ataskaitos), auditą.

#### *Vadovybės atsakomybė už finansines ataskaitas*

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, ir verslo apskaitos standartus ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

#### *Auditoriaus atsakomybė*

Mūsų atsakomybė – apie šias finansines ataskaitas pareikšti nuomonę, pagrįstą atliktu auditu. Mes atlikome auditą pagal tarptautinius audito standartus (toliau – Standartai). Šiuose standartuose nustatyta, kad mes laikytumėmės etikos reikalavimų ir planuotume bei atliktume auditą taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų.

Auditas apima procedūras, kurias atliekant siekiama surinkti audito įrodymų dėl finansinių ataskaitų sumų ir atskleistos informacijos. Procedūrų parinkimas priklauso nuo auditoriaus sprendimo, įskaitant finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės ar klaidos rizikos vertinimą. Vertindamas šią riziką, auditorius atsižvelgia į vidaus kontrolę, susijusią su įmonės finansinių ataskaitų rengimu ir teisingu pateikimu, kad pasirinktų tomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, tačiau ne tam, kad pareikštų nuomonę apie įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą. Auditas taip pat apima taikomų apskaitos metodų tinkamumo ir vadovybės atliekamų apskaitinių įvertinimų racionalumo ir bendro finansinių ataskaitų pateikimo įvertinimą.

Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami auditoriaus sąlyginei nuomonei pagrįsti.

#### *Sąlyginės nuomonės pateikimo pagrindas*

UAB „Grinda“ 2015 m. gruodžio 31 d. pasibaigusiu metų finansinėse ataskaitose yra

skaičiuojamas paviršinių nuotekų tinklų nusidėvėjimas ir šio nusidėvėjimo skaičiavimas atstatytas nuo neatlygintino įsigijimo momento tačiau šis turtas negeneruoja pajamų ne dėl įmonės kaltės. Pažymėtina, kad Bendrovė turėtų įvertinti ir sudaryti atidėjimus ir akcininko Vilniaus miesto savivaldybės administracijos skolai už suteiktas paslaugas ir patarnavimus.

Mes taip pat negalime pasisakyti, dėl Bendrovės veiklos tęstinumo galimybės, nes Bendrovės veiklos tęstinumas visiškai priklauso nuo to kaip Vilniaus miesto savivaldybės administracija gebės mokėti už suteiktas paslaugas ir kokiomis sąlygomis ir dydžiu grąžins susidariusį įsiskolinimą.

Atkreipiamas dėmesys į tai, kad mes nedalyvavome metinėje Bendrovės atsargų inventorizacijoje, nes auditoriais buvome parinkti 2015-tiesiems finansiniams metams pasibaigus. Mes negalėjome pritaikyti jokių kitų audito procedūrų, kurios leistų mums pagrįstai įsitikinti atsargų kiekiu 2015 m. gruodžio mėn. 31 d. teisingumu.

### **Sąlyginė nuomonė**

Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Sąlygines nuomonės pagrindas“ aprašytų dalykų poveiki atitinkamiems duomenims, finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Bendrovės 2015 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusį metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus, vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teises aktais, reglamentuojančiais buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir verslo apskaitos standartais, priimtais taikyti Europos sąjungoje.

### **Išvada apie kitą teisės aktų reikalaujamą pateikti informaciją**

Be to, mes perskaitėme toliau pateiktą UAB „Grinda“ metinį pranešimą už 2015 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus ir nepastebėjome jokių reikšmingų jame pateiktos finansinės informacijos neatitikimų lyginant su 2015 m. gruodžio 31 d. pasibaigusį metų audituotomis finansinėmis ataskaitomis.

**Antanas Šiupienius**

2016 m. gegužės 7 d.

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000278

**UAB „Auditoriai ir konsultantai“**

T. Ševčenkos g. 16 B, Vilnius

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001239

Dokumentą elektroniniu  
parašu pasirašė  
VIRGINIJA  
URBONAVIČIENĖ  
Data: 2016-05-30 12:13:50